資本準備金の額の減少公告

平成23年５月27日

債権者各位

東 京都港区 芝二丁目 ５番６号

株 式 会 社 J ス ト リ ー ム

代表取締役会長兼社長 白石 清

 当社は、資本準備金の額を６億６，８４５万８，３６８円減少し、０円とすることにいたしま

した。
株主総会の決議は平成23年６月29日に予定しております。

 この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。
 なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

貸借対照表の要旨（平成 23 年 3 月 31 日現在）（単位：百万円）
科目 金額

流動資産
固定資産
有形固定資産
無形固定資産
投資その他の資産

１，７７４
１，６３８

２４２
２１０

１，１８５

資
産
の
部

資産合計 ３，４１２
流動負債
賞与引当金
その他

固定負債

４５７
５

４５２
６６

負債合計 ５２４
株主資本
資本金
資本剰余金
資本準備金
その他資本剰余金

利益剰余金
利益準備金
その他利益剰余金

自己株式
評価・換算差額等
その他有価証券評価差額金

２，８８７
２，１８２
１，２６８

６６８
６００

△４９５
－

△４９５
△６６
△０
△０

純資産合計 ２，８８７

負
債
及
び
純
資
産
の
部

負債・純資産合計 ３，４１２

以 上